年 月 日

志免町長　　様

住所

申請者

氏名 ㊞

℡

住所

保証人

氏名 ㊞

℡

1.

2. 糟屋郡志免町

3.

4.

5.

関係書類

1. 5,000分の1以上　（位置が明確に確認できるもの）

2. 600分の1以上　（道路敷地と私有地の境界線を記入すること）

3. 100分の1以上　（道路敷地と私有地の境界線を記入すること）

4. 600分の1以上　（計算方法を明示すること）

5. 朱色にて箇所を記入すること

6. 別途、町長指定の書類を添付のこと。（町内会長同意書、安全対策図、使用材料が明確に分かる資料　等）

道 路 法 二 十 四 条 に 基 づ く 工 事 承 認 申 請 書

数 量

記

工 事 名

場 所

令和

求 積 図

着 工 前 写 真

位 置 図

平 面 図

断 面 図

路 線 名

理 由

下記のとおり道路に関する工事を行いたいので承認下さるよう関係書類を添えて申請致します。

尚、工事につきましては、御指示の規定どおりに施工いたします。また承認された日より 日以内に

竣工し、竣工時には工事写真を添えて提出いたします。